Ministerio de
Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacién |

Oficina Anticorrupcion

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

DECLARACION : 2015 Original

Identificacion de los motivos por los que esta obligado a presentar esta Declaracién Jurada

En el afio 2016 ¢Ha desempefiado o esta desempefiando un cargo publico por el cual queda comprendido en el articulo 2° de la Ley 26.857 ? Sl
En el afio 2015 ¢ Ha desempefiado un cargo publico por el cual queda comprendido en el articulo 2° de la Ley 26.857? S|
En el afio 2015 ¢ Se ha postulado para ejercer un cargo publico electivo y fue proclamado ? NO
En el afio 2015 ¢ Se ha postulado para ejercer un cargo publico electivo y no fue proclamado ? NO

1 Datos Personales

CUIT / CUIL Apellido y Nombre/s Sexo Fecha Nac. Est.Civil Ingreso ala APN
20-17635692-9 AVELLUTO ALEJANDRO PABLO Masculino 18/02/1966 UNION DE 01/01/2014
HECHO

1.1 Estudios Cursados

Licenciado en Ciencias de la Comunicacion

1.2 Retiro Voluntario

¢Se ha acogido a algun régimen de retiro voluntario en el &mbito del Estado Nacional? NO

2 Datos Laborales

Sector Organismo CUIT Actividad Principal / Ambito Cargo Desde (1) 2) B @

PUBLICO MINISTERIO DE CULTURA 30-68727651-1 SERVICIOS GENERALES DE LA Ministro de Cultura 12/2015 NO
ADMINISTRACION PUBLICA /
ADM.PUB.NACIONAL

PUBLICO GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES 34-99903208-9 SERVICIOS GENERALES DE LA Coordinador General de Sistema Publico de 01/2014 S| 12/2015 NO
ADMINISTRACION PUBLICA / Medios
ADM.PUB.NACIONAL

NO

(1) ¢Goza de licencia o ha suspendido la actividad?
(2) Fecha a partir de la cual goza de licencia o ha suspendido la actividad
(3) Dedicacion Horas / Semana

(4) ¢La empresa, organismo, entidad o Ud. personalmente es o ha sido en los Gltimos 3 afios, proveedor, contratista, concesionario, beneficiario o sujeto controlado o regulado por la
jurisdiccién u organismo donde se desempefia/o?

Fecha de Emision: 02/06/2016 13:55:15  v: 104 Pagina 1 de 6



Ministerio de
Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacién

Oficina Anticorrupcién
DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

3 Postulaciones a Cargos Electivos

4 Grupo Familiar

CUIT / CUIL Apellido y Nombre/s Sexo Fecha Nac. Parentesco
27-26133200-6 AZZI CAROLINA INES Femenino 21/07/1977 CONYUGE /
CONVIVIENTE
23-44482857-9 AVELLUTO GUIDO Masculino 07/10/2002 HIJO/A

5 Bienes al Inicio del Periodo
Tipo
INMUEBLES EN EL PAIS

Descripcion

Tipo: CASA, Destino: CASA HABITACION, Localidad: VICENTE LOPEZ, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al
patrimonio: 28/08/2003 Superficie: 284 m2

AUTOMOTORES EN EL PAIS Afio de Fabricacion: 2010, Fecha de ingreso al patrimonio: 01/2013

ACCIONES, FONDOS
COMUNES DE INVERSION,
OBLIGACIONES
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

CREDITOS EN EL PAIS

Tipo de inversion: OBLIGACIONES NEGOCIABLES, Denominacién: BONO DE LA NACION ARGENT EN U$S, Fecha de
ingreso al patrimonio: 12/2003

AFIP RETENCION GANANCIAS
CREDITOS EN EL PAIS AFIP ANTICIPO BINES PERSONALES
CREDITOS EN EL PAIS AFIP ANTIC.GCIAS
CREDITOS EN EL PAIS AFIP SALDO A FAVOR GANANCIAS

DEPOSITO DE DINERO EN EL Tipo de cuenta: CUENTA CORRIENTE EN MONEDA LOCAL

PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN U$S

PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL Cantidad: 38000, Unidad Monetaria: DOLAR U.S.A.

PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL Cantidad: 305910,93, Unidad Monetaria: PESOS

PAIS

BIENES DEL HOGAR Total de Bienes del Hogar

Fecha de Emision: 02/06/2016 13:55:15  v: 104

Origen Fondos
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

Titularidad
36%

100%

Importe
221.690,88

150.500,00
169.284,60

57.991,85
14.035,00
6.500,00
15.252,44
128,50

7.119,42
8.974,88
31.802,59
25,80
321.138,00
305.910,93
50.731,04

Péagina 2 de 6



Ministerio de

Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacidn

Oficina Anticorrupcién

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

6 Bienes al Cierre del Periodo

Tipo
INMUEBLES EN EL PAIS

AUTOMOTORES EN EL PAIS

ACCIONES, FONDOS
COMUNES DE INVERSION,
OBLIGACIONES
NEGOCIABLES CON
COTIZACION EN EL PAIS

CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS
CREDITOS EN EL PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DEPOSITO DE DINERO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

DINERO EN EFECTIVO EN EL
PAIS

BIENES DEL HOGAR

Descripcion

Tipo: CASA, Destino: CASA HABITACION, Localidad: VICENTE LOPEZ, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al
patrimonio: 28/08/2003 Superficie: 284 m2

Marca: CITROEN, Modelo: C4 5P 2.0 HDI SX, Afio de Fabricacién: 2010, Fecha de ingreso al patrimonio: 01/2013
Tipo de inversiéon: OBLIGACIONES NEGOCIABLES, Denominacién: BONAR 2024, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2015

AFIP RETENCION GANANCIAS

AFIP ANTICIPO BINES PERSONALES

AFIP SALDO A FAVOR GANANCIAS

ALLARIA LEDESMA Y CIA SOC DE BOLSA

Tipo de cuenta: CUENTA CORRIENTE EN MONEDA LOCAL

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL
Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN U$S

Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL
Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL
Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL
Cantidad: 42221, Unidad Monetaria: DOLAR U.S.A.

Cantidad: 250000, Unidad Monetaria: PESOS

Total de Bienes del Hogar

7 Deudas al Inicio del Periodo

8 Deudas al Cierre del Periodo

Fecha de Emision: 02/06/2016 13:55:15  v: 104

Origen Fondos
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS
INGRESOS PROPIOS

INGRESOS PROPIOS

Titularidad

36%

100%

Importe

260.323,92

157.500,00
184.590,00

149.681,42
5.364,11
54.531,02
29.576,15
9,30

21.198,85

68.362,02

13.540,49

2.027,56

76.750,22

546.339,74

250.000,00

64.914,01

Péagina 3 de 6



Ministerio de

Justicia y Derechos Humanos

Presidencia de la Nacién
Oficina Anticorrupcién

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

9 Evolucion Patrimonial

Bienes, depdésitos y dinero al Inicio del afio 1.361.085,93
Deudas al Inicio del afio 0,00
Bienes, depdésitos y dinero al final del afio 1.884.708,81
Deudas al final del afio 0,00
Diferencia de Valuacién de los mismos bienes al inicio y al final del afio 0,00
Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos 745.725,18
Ingresos No alcanzados por el Impuesto a las Ganancias 2.000,00
Bienes recibidos por Herencia, Legado o Donacion 0,00
Importes Deducidos Impositivamente que no Implican Erogacion de Fondos 0,00
Gastos No Deducibles en el Impuesto a las Ganancias 0,00
Gastos Personales 566.684,63

10 Ingresos y Gastos

Total de Ingresos 1ra categoria 0,00
Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 1ra categoria) 0,00
Ingreso Neto Renta del Suelo (1ra categoria impuesto a las ganancias) 0,00
Total de Ingresos 2da categoria 0,00
Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 2da categoria) 0,00
Ingreso Neto Renta de Capitales (2da categoria impuesto a la ganancias) 0,00
Total de ingresos 3ra categoria 0,00
Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 3ra categoria) 0,00
Ingreso Neto de Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio (3ra categoria impuesto a las ganancias) 0,00
Total de Ingresos 4ta categoria 797.230,18

Fecha de Emision: 02/06/2016 13:55:15  v: 104

Pagina 4 de

6



Ministerio de
Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacion

Oficina Anticorrupcién

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 4ta categoria)

Ingreso Neto Renta del Trabajo Personal (4ta categoria impuesto a las ganancias)

Total Ingreso Neto de las 4 categorias

Desgravaciones

Deducciones generales

Seguro de vida (con limite de monto maximo)

Gastos de sepelio (con limite de monto maximo)

Aportes a obras sociales

Deducciones Ley 26.083 - Servicio doméstico (con limite ganancia no imponible)

Cuota médico asistencial (con limite del 5% de la Renta Neta)

Donaciones a los fiscos nacionales, provinciales y municipales, etc.(con limite del 5% de renta neta
Fondos de jubilaciones, retiros, pensiones o subsidios (excepto autbnomos)

Pagos regimen nacional de trabajadores auténomos

Honorarios servicio de asistencia sanitaria medicay paramedica (con limite 5% de renta neta)
Intereses crédito hipotecario (con limite)

Aportes a sociedades de garantia reciproca

Otros

Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos - en IG resultado del periodo
Ingresos no alcanzados por el impuesto a las ganancias - en |G Total ganancias y/o ingresos exentos
Bienes recibidos por herencia, legado o donacién

Importes deducidos impositivamente que no implican erogaciones de fondos

Gastos no deducibles en el impuesto a las ganancias

Gastos personales

11 Observaciones

Fecha de Emision: 02/06/2016 13:55:15  v: 104

0,00
797.230,18
797.230,18

0,00

51.505,00

0,00

0,00

0,00

15.552,00
35.953,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
745.725,18

2.000,00

0,00

0,00

0,00

566.684,63

Pagina 5 de

6



Ministerio de
Justicia y Derechos Humanos
Presidencia de la Nacion |

Oficina Anticorrupcion
DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Fecha de Emision: 02/06/2016 13:55:15  v: 104 Péagina 6 de 6



