

Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

DECLARACIÓN : 2015 Original

Identificación de los motivos por los que está obligado a presentar esta Declaración Jurada

En el año 2016 ¿Ha desempeñado o está desempeñando un cargo público por el cual queda comprendido en el artículo 2º de la Ley 26.857 ?	SI
En el año 2015 ¿Ha desempeñado un cargo público por el cual queda comprendido en el artículo 2º de la Ley 26.857?	SI
En el año 2015 ¿Se ha postulado para ejercer un cargo público electivo y fue proclamado ?	NO
En el año 2015 ¿Se ha postulado para ejercer un cargo público electivo y no fue proclamado ?	NO

1 Datos Personales

CUIT / CUIL	Apellido y Nombre/s	Sexo	Fecha Nac.	Est.Civil	Ingreso a la APN
20-17635692-9	AVELLUTO ALEJANDRO PABLO	Masculino	18/02/1966	UNIÓN DE HECHO	01/01/2014

1.1 Estudios Cursados

Licenciado en Ciencias de la Comunicación

1.2 Retiro Voluntario

¿Se ha acogido a algún régimen de retiro voluntario en el ámbito del Estado Nacional? NO

2 Datos Laborales

Sector	Organismo	CUIT	Actividad Principal / Ambito	Cargo	Desde	(1)	(2)	(3)	(4)
PUBLICO	MINISTERIO DE CULTURA	30-68727651-1	SERVICIOS GENERALES DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA / ADM.PUB.NACIONAL	Ministro de Cultura	12/2015	NO	----		NO
PUBLICO	GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES	34-99903208-9	SERVICIOS GENERALES DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA / ADM.PUB.NACIONAL	Coordinador General de Sistema Público de Medios	01/2014	SI	12/2015		NO

(1) ¿Goza de licencia o ha suspendido la actividad?

(2) Fecha a partir de la cual goza de licencia o ha suspendido la actividad

(3) Dedicación Horas / Semana

(4) ¿La empresa, organismo, entidad o Ud. personalmente es o ha sido en los últimos 3 años, proveedor, contratista, concesionario, beneficiario o sujeto controlado o regulado por la jurisdicción u organismo donde se desempeña/o?

Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

3 Postulaciones a Cargos Electivos

4 Grupo Familiar

CUIT / CUIL	Apellido y Nombre/s	Sexo	Fecha Nac.	Parentesco
27-26133200-6	AZZI CAROLINA INES	Femenino	21/07/1977	CONYUGE / CONVIVIENTE
23-44482857-9	AVELLUTO GUIDO	Masculino	07/10/2002	HIJO/A

5 Bienes al Inicio del Período

Tipo	Descripción	Origen Fondos	Titularidad	Importe
INMUEBLES EN EL PAIS	Tipo: CASA, Destino: CASA HABITACION, Localidad: VICENTE LOPEZ, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio: 28/08/2003 Superficie: 284 m2	INGRESOS PROPIOS	36%	221.690,88
AUTOMOTORES EN EL PAIS	Año de Fabricación: 2010, Fecha de ingreso al patrimonio: 01/2013	INGRESOS PROPIOS	100%	150.500,00
ACCIONES, FONDOS COMUNES DE INVERSION, OBLIGACIONES NEGOCIALES CON COTIZACION EN EL PAIS	Tipo de inversión: OBLIGACIONES NEGOCIALES, Denominación: BONO DE LA NACION ARGENT EN U\$, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2003	INGRESOS PROPIOS	---	169.284,60
CREDITOS EN EL PAIS	AFIP RETENCION GANANCIAS	INGRESOS PROPIOS	---	57.991,85
CREDITOS EN EL PAIS	AFIP ANTIPIO BINES PERSONALES	INGRESOS PROPIOS	---	14.035,00
CREDITOS EN EL PAIS	AFIP ANTIC.GCIAS	INGRESOS PROPIOS	---	6.500,00
CREDITOS EN EL PAIS	AFIP SALDO A FAVOR GANANCIAS	INGRESOS PROPIOS	---	15.252,44
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CUENTA CORRIENTE EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	128,50
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	7.119,42
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN U\$S	INGRESOS PROPIOS	---	8.974,88
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	31.802,59
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	25,80
DINERO EN EFECTIVO EN EL PAIS	Cantidad: 38000, Unidad Monetaria: DOLAR U.S.A.	INGRESOS PROPIOS	---	321.138,00
DINERO EN EFECTIVO EN EL PAIS	Cantidad: 305910,93, Unidad Monetaria: PESOS	INGRESOS PROPIOS	---	305.910,93
BIENES DEL HOGAR	Total de Bienes del Hogar	INGRESOS PROPIOS	---	50.731,04

Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

6 Bienes al Cierre del Período

Tipo	Descripción	Origen Fondos	Titularidad	Importe
INMUEBLES EN EL PAIS	Tipo: CASA, Destino: CASA HABITACION, Localidad: VICENTE LOPEZ, Provincia: BUENOS AIRES, Fecha de ingreso al patrimonio: 28/08/2003 Superficie: 284 m ²	INGRESOS PROPIOS	36%	260.323,92
AUTOMOTORES EN EL PAIS	Marca: CITROEN, Modelo: C4 5P 2.0 HDI SX, Año de Fabricación: 2010, Fecha de ingreso al patrimonio: 01/2013	INGRESOS PROPIOS	100%	157.500,00
ACCIONES, FONDOS COMUNES DE INVERSION, OBLIGACIONES NEGOCIAZBLES CON COTIZACION EN EL PAIS	Tipo de inversión: OBLIGACIONES NEGOCIAZBLES, Denominación: BONAR 2024, Fecha de ingreso al patrimonio: 12/2015	INGRESOS PROPIOS	---	184.590,00
CREDITOS EN EL PAIS	AFIP RETENCION GANANCIAS	INGRESOS PROPIOS	---	149.681,42
CREDITOS EN EL PAIS	AFIP ANTICIPO BINES PERSONALES	INGRESOS PROPIOS	---	5.364,11
CREDITOS EN EL PAIS	AFIP SALDO A FAVOR GANANCIAS	INGRESOS PROPIOS	---	54.531,02
CREDITOS EN EL PAIS	ALLARIA LEDESMA Y CIA SOC DE BOLSA	INGRESOS PROPIOS	---	29.576,15
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CUENTA CORRIENTE EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	9,30
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	21.198,85
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN U\$S	INGRESOS PROPIOS	---	68.362,02
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	13.540,49
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	2.027,56
DEPOSITO DE DINERO EN EL PAIS	Tipo de cuenta: CAJA DE AHORRO EN MONEDA LOCAL	INGRESOS PROPIOS	---	76.750,22
DINERO EN EFECTIVO EN EL PAIS	Cantidad: 42221, Unidad Monetaria: DOLAR U.S.A.	INGRESOS PROPIOS	---	546.339,74
DINERO EN EFECTIVO EN EL PAIS	Cantidad: 250000, Unidad Monetaria: PESOS	INGRESOS PROPIOS	---	250.000,00
BIENES DEL HOGAR	Total de Bienes del Hogar	INGRESOS PROPIOS	---	64.914,01

7 Deudas al Inicio del Período

8 Deudas al Cierre del Período

Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

9 Evolucion Patrimonial

Bienes, depósitos y dinero al Inicio del año	1.361.085,93
Deudas al Inicio del año	0,00
Bienes, depósitos y dinero al final del año	1.884.708,81
Deudas al final del año	0,00
Diferencia de Valuación de los mismos bienes al inicio y al final del año	0,00

Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos	745.725,18
Ingresos No alcanzados por el Impuesto a las Ganancias	2.000,00
Bienes recibidos por Herencia, Legado o Donacion	0,00
Importes Deducidos Impositivamente que no Implican Erogación de Fondos	0,00
Gastos No Deducibles en el Impuesto a las Ganancias	0,00
Gastos Personales	566.684,63

10 Ingresos y Gastos

Total de Ingresos 1ra categoría	0,00
Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 1ra categoría)	0,00
Ingreso Neto Renta del Suelo (1ra categoría impuesto a las ganancias)	0,00
Total de Ingresos 2da categoría	0,00
Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 2da categoría)	0,00
Ingreso Neto Renta de Capitales (2da categoría impuesto a la ganancias)	0,00
Total de ingresos 3ra categoría	0,00
Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 3ra categoría)	0,00
Ingreso Neto de Renta de Empresas y Auxiliares de Comercio (3ra categoría impuesto a las ganancias)	0,00
Total de Ingresos 4ta categoría	797.230,18

Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO

Total de Gastos (incluye deducciones especiales de la 4ta categoría)	0,00
Ingreso Neto Renta del Trabajo Personal (4ta categoría impuesto a las ganancias)	797.230,18
Total Ingreso Neto de las 4 categorías	797.230,18
Desgravaciones	0,00
Deducciones generales	51.505,00
Seguro de vida (con límite de monto máximo)	0,00
Gastos de sepelio (con límite de monto máximo)	0,00
Aportes a obras sociales	0,00
Deducciones Ley 26.083 - Servicio doméstico (con límite ganancia no imponible)	15.552,00
Cuota médica asistencial (con límite del 5% de la Renta Neta)	35.953,00
Donaciones a los fiscos nacionales, provinciales y municipales, etc.(con límite del 5% de renta neta)	0,00
Fondos de jubilaciones, retiros, pensiones o subsidios (excepto autónomos)	0,00
Pagos regimen nacional de trabajadores autónomos	0,00
Honorarios servicio de asistencia sanitaria medica y paramedica (con límite 5% de renta neta)	0,00
Intereses crédito hipotecario (con límite)	0,00
Aportes a sociedades de garantía reciproca	0,00
Otros	0,00
Ingresos del trabajo, de alquileres y otras rentas neto de gastos - en IG resultado del período	745.725,18
Ingresos no alcanzados por el impuesto a las ganancias - en IG Total ganancias y/o ingresos exentos	2.000,00
Bienes recibidos por herencia, legado o donación	0,00
Importes deducidos impositivamente que no implican erogaciones de fondos	0,00
Gastos no deducibles en el impuesto a las ganancias	0,00
Gastos personales	566.684,63

11 Observaciones

Oficina Anticorrupción

DECLARACION JURADA PATRIMONIAL INTEGRAL DE CARACTER PUBLICO